

Protokół Nr 258/10
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 1 grudnia 2010 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 253 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie druku magazynu informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego pod tytułem "Nasz Region - Świętokrzyski Informator Samorządowy", folderu informacyjnego "Słowo Soltysa - Informator Sołecki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego" oraz wydawnictwa pokonkursowego na rok 2011, podjęcie negocjacji cenowych z wydawcami dzienników lokalnych w sprawie druku dodatku kolorowego "Wiadomości Marszałkowskie" zamieszczanego w gazetach: "Gazeta Wyborcza", "Echo Dnia" (raz w miesiącu) oraz z "Complex Computers" w sprawie udostępnienia i obsługi technicznej oprogramowania umożliwiającego publikację na stronach: BIP, www.sejmik.kielce.pl, www.itv.sejmik.kielce.pl a także z lokalną stacją telewizyjną NOWA TV Kielce, w sprawie emisji telewizyjnych audycji informacyjnych „Wieści Marszałkowskie” i wprowadzenie zadań do zbiorczego rocznego planu zamówień publicznych na rok 2011 r.,
2. wniosek o włączenie do planu zamówień publicznych zadania *Zakup przewodnika „Krzyżtopór”* oraz przeniesienie środków między paragrafami w ramach Dz. 750, Rozdz. 75075 w związku z zakupem ww. przewodnika,
3. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Federacji Stowarzyszeń Kulturotwórczych „Baza Zbożowa” z Kielc na realizację zadania pn. *Festiwal Firmament 2010 – Nowa muzyka, Nowe media*,
4. wniosek o wyrażenie zgody na złożenie projektu do Ministerstwa Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej w ramach pomocy rozwojowej udzielanej za pośrednictwem MSZ RP w 2011 roku i jego realizację w przypadku otrzymania wnioskowanego dofinansowania,
5. wniosek w sprawie oceny pracy pani Urszuli Salwy, Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach,
6. podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowania środków FOGR w kwocie 300 000,00zł,
7. wniosek Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy o wyrażenie zgody na usunięcie drzewa z terenu nieruchomości położonej w

- Morawicy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 343/22 o pow. 7,1976 ha, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego,
8. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia „Zmiany Nr 1 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka,
 9. przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Caritas Diecezji Sandomierskiej w Sandomierzu w związku z realizacją umowy nr 12/RB/08 z dnia 14 listopada 2008 r.,
 10. wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 w związku z wzrostem kosztu całkowitego projektu kluczowego realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 pn. „ Budowa i wyposażenie Oddziału Rehabilitacji w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze” o kwotę 491.970,75 zł (dział 851 - ochrona zdrowia, rozdział 85111 - szpitale ogólne, § 6229 wg załącznika do niniejszego wniosku,
 11. podjęcie uchwały w sprawie wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.3.1 w ramach Działania 1.3 „*Tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych*” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
 12. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2746/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego Województwa Świętokrzyskiego pod nazwą „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” nr WND-RPSW.02.02.00-26-002/10 w ramach Działania nr 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
 13. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2745/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego Województwa Świętokrzyskiego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” nr WND-RPSW.02.02.00-26-001/10 w ramach Działania nr 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
 14. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2278/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.1.3 dla mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, wyboru dodatkowego projektu zakwalifikowanego do wsparcia w

ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.3 kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, wykreślenia z listy rankingowej projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.3 kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz zmiany uchwały nr 2683/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 czerwca 2010r. w sprawie zmiany Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.1.3 dla mikro przedsiębiorstw ogłoszonego w ramach Osi Priorytetowej I *Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, przyjętego uchwałą nr 2278/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009 roku, oraz wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.3 kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

15. wniosek o wyrażenie zgody na uruchomienie postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za rok 2010,
16. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok,
17. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.D. Detka, Dyrektor Biura Komunikacji Społecznej.

Wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie druku magazynu informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego pod tytułem "Nasz Region - Świętokrzyski Informator Samorządowy", folderu informacyjnego "Słowo Sołtysa - Informator Sołecki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego" oraz wydawnictwa pokonkursowego na rok 2011, podjęcie negocjacji cenowych z wydawcami dzienników lokalnych w sprawie druku dodatku kolorowego "Wiadomości Marszałkowskie" zamieszczanego w gazetach: "Gazeta Wyborcza", "Echo Dnia" (raz w miesiącu) oraz z "Complex Computers" w sprawie udostępnienia i obsługi technicznej oprogramowania umożliwiającego publikację na stronach: BIP, www.sejmik.kielce.pl, www.itv.sejmik.kielce.pl a także z lokalną stacją telewizyjną NOWA TV Kielce, w sprawie emisji telewizyjnych audycji informacyjnych „Wieści Marszałkowskie” i wprowadzenie zadań do zbiorczego

rocznego planu zamówień publicznych na rok 2011 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Druk Magazynu Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego pod tytułem "Nasz Region - Świętokrzyski Informator Samorządowy", folderu informacyjnego "Słowo Sołtysa - Informator Sołecki Urzędu marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego", wydawnictwa pokonkursowe oraz wkładek "Wiadomości Marszałkowskie" umożliwi wszystkim zainteresowanym zapoznanie się z ważnymi informacjami dotyczącymi spraw regionu, atrakcji turystycznych, prowadzonych inwestycji, sposobu pozyskiwania funduszy unijnych itp.

Stały dostęp do aktualnych wiadomości, wywiadów, ciekawostek z życia urzędu dzięki gazetom lokalnym, witrynom internetowym, a także stacji telewizyjnej NOWA TV Kielce co pozwala na wykreowanie wizerunku Urzędu Marszałkowskiego i Samorządu Województwa.

W wyniku dyskusji- Zarząd wyraził zgodę na realizację zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego "Nasz Region - Świętokrzyski Informator Samorządowy", "Słowo Sołtysa - Informator Sołecki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego" oraz wydawnictwa pokonkursowego. Bezpośrednie negocjacje z Redakcjami "Gazety Wyborczej i "Echa Dnia" w przypadku "Wiadomości Marszałkowskich" oraz "Complex Computers" w sprawie udostępnienia i obsługi technicznej oprogramowania umożliwiającego publikację na stronach: BIP, www.sejmik.kielce.pl, www.itv.sejmik.kielce.pl oraz ze stacją telewizyjną NOWA TV Kielce w sprawie emisji telewizyjnych audycji informacyjnych „Wieści Marszałkowskie”.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-5/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Wniosek o włączenie do planu zamówień publicznych zadania *Zakup przewodnika „Krzyżtopór”* oraz przeniesienie środków między paragrafami w ramach Dz. 750, Rozdz. 75075 w związku z zakupem ww. przewodnika, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji –Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2010 zakupu 800 egzemplarzy przewodnika „*Krzyżtopór*” po cenie 52,50zł brutto za sztukę. Jednocześnie zaakceptował przesunięcie środków finansowych w kwocie 42 000,00zł ww. dziale i rozdziale.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Federacji Stowarzyszeń Kulturotwórczych „Baza Zbożowa” z Kielc na realizację zadania pn. *Festiwal Firmament 2010 – Nowa muzyka, Nowe media*, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dofinansowania w/w przedsięwzięciu w kwocie 4 900 zł brutto ze środków departamentu PKESiT.

W związku z powyższym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3004/10 w tej sprawie.

Ad 4

Wniosek o wyrażenie zgody na złożenie projektu do Ministerstwa Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej w ramach pomocy rozwojowej

udzielanej za pośrednictwem MSZ RP w 2011 roku i jego realizację w przypadku otrzymania wnioskowanego dofinansowania, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na złożenie projektu do Ministerstwa Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej wraz z realizacją projektu w przypadku otrzymania wnioskowanego dofinansowania.

Ad 5

Wniosek w sprawie oceny pracy pani Urszuli Salwy, Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował projekt oceny pracy pani Urszuli Salwy, Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach.

Ad 6

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6/ uczestniczył P.J. Śledziński, Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowania środków FOGR w kwocie 300 000,00zł, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd rozdysponował środki FOGR jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 3005/10 w tej sprawie.

Ad 7

W tej części posiedzenia Zarząd /pkt.7-8/ uczestniczył P.R. Dziedzic, Dyrektor Dep. MGKiPP.

Wniosek Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy o wyrażenie zgody na usunięcie drzewa z terenu nieruchomości położonej w Morawicy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 343/22 o pow. 7,1976 ha, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji- Zarząd wyraził zgodę na usunięcie drzewa-lipy o obwodzie 82 cm, które zagraża bezpieczeństwu ludzi, rosnącego na nieruchomości położonej w Morawicy na ww. działce.

Ad 8

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia „Zmiany Nr 1 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd uzgodnił projekt „Zmiany Nr 1 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka jednogłośnie podejmując postanowienie Nr 204/10 w tej sprawie.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-10/ uczestniczyła P.B. Jakacka - Green, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.

Przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Caritas Diecezji Sandomierskiej w Sandomierzu w związku z realizacją umowy nr 12/RB/08 z dnia 14 listopada 2008 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono faktyczne wykonanie zakresu rzeczowego projektu i nie stwierdzono uchybień przy jego realizacji.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości informację.

Ad 10

Wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 w związku z wzrostem kosztu całkowitego projektu kluczowego realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 pn. „Budowa i wyposażenie Oddziału Rehabilitacji w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze” o kwotę 491.970,75 zł (dział 851 - ochrona zdrowia, rozdział 85111 - szpitale ogólne, § 6229 wg załącznika do niniejszego wniosku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 w związku z wzrostem kosztu całkowitego projektu kluczowego realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 pn. „Budowa i wyposażenie Oddziału Rehabilitacji w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze” o kwotę 491.970,75 zł.

Ad 11

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-14/ uczestniczył P.S. Piskorek, Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.3.1 w ramach Działania 1.3 „*Tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych*” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd dokonał wyboru projektów do wsparcia w ramach ww. konkursu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3006/10 w tej sprawie.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2746/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego Województwa Świętokrzyskiego pod nazwą „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” nr WND-RPSW.02.02.00-26-002/10 w ramach Działania nr 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany w uchwale jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 3007/10 w tej sprawie.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2745/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego Województwa Świętokrzyskiego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” nr WND-RPSW.02.02.00-26-001/10 w ramach Działania nr 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany w uchwale jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 3008/10 w tej sprawie.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2278/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.1.3 dla mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, wyboru dodatkowego projektu zakwalifikowanego do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.3 kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, wykreślenia z listy rankingowej projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.3 kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz zmiany uchwały nr 2683/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 czerwca 2010r. w sprawie zmiany Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.1.3 dla mikro przedsiębiorstw ogłoszonego w ramach Osi Priorytetowej I *Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013*, przyjętego uchwałą nr 2278/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 grudnia 2009 roku, oraz wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.3 kierowanego do mikro przedsiębiorstw w ramach Działania 1.1 *Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany w uchwale jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 3009/10 w tej sprawie.

Ad 15

Wniosek o wyrażenie zgody na uruchomienie postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za rok 2010, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wybór biegłego rewidenta nastąpi zgodnie z procedurami ustalonymi Uchwałą Nr 1691/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie zmian uchwały Nr 840/2008 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008 roku, dotyczącej „zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej”.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował uruchomienie postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za rok 2010. Ponadto Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie rozeznania rynku oraz wystąpienie do co najmniej 3-ch wykonawców o złożenie oferty. Po upływie terminu wyznaczonego na składanie

ofert Zarząd Województwa przyjmie projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o wyborze biegłego rewidenta i przedłoży go Sejmikowi.

Ad 16

Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 15.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć kulturalnych.

Druga zmiana wynika z przeniesień w ramach działu 801-Oświata i wychowanie i rozdziału 80102-Szkoły podstawowe specjalne, rozdziału 80111-Gimnazja specjalne na łączna kwotę 8.037,00zł. Zmiany te pozwolą na prawidłowe wydatkowanie środków w Zespole Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 3010/10 i Nr 3011/10 w tej sprawie.

Ad 17

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok.

Zmiana polega na przesunięciu między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 7.591,00zł. z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach programu Odnowy Wsi Świętokrzyskiej 2010.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Protokołowała :

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członek Zarządu:

P. Marek Gos -

.....

P. Lech Janiszewski -

.....